Здание расположено на арендованном земельном участке, кадастровый номер 14:16:050208:1, площадь 25 кв.м (договор аренды земельного участка от 06.04.2016 №3/15, срок аренды с 01.12.2015 по 01.12.2064).
Обременения: отсутствуют. 
Начальная цена продажи: 373 800 (Триста семьдесят три тысячи восемьсот) рублей 00 копеек, в том числе НДС (20%) 62 300 (Шестьдесят две тысячи триста) рублей 00 копеек.
«Шаг» аукциона: 1 % от начальной цены продажи, указанной в настоящем Извещении, что составляет 3 738 (Три тысячи семьсот тридцать восемь) рублей 00 копеек, в том числе НДС (20%) 623 (Шестьсот двадцать три) рубля 00 копеек.
Размер задатка: 18 690 (Восемнадцать тысяч шестьсот девяносто) рублей 00 копеек, в том числе НДС (20%) 3115 (Три тысячи сто пятнадцать) рублей 00 копеек.
Срок и порядок внесения задатка: с начала приема заявок по «10» декабря 2025 г.
Информация об условиях внесения задатка приведена в Документации о продаже.
Дата и время начала подачи Заявок: «27» октября 2025 г. 09 ч. 00 мин. (по местному времени Организатора.